donacionis pariter fecimus et testes firmare rog-avi-

mus. — Sig'num Reiemundus. — Sig^num Mironi.

—

Signum Galinno.

Oliba presbiter qui ista karta donacione scripsit

et subscripsit die et anno quod supra (1).

MMCLXIV

Donación que Aznar hizo á su hija Ele de dos

mansos sitos el uno en Torrente, del valle de Ri-

poli, y el otro en la villa de Ennegos, con la mi-
tad de la heredad nombrada de la Toveria, en el

año 1002.

In nomine Domini. Eg-o Asenario tibi filia mea
Elo devota certum quidem et manifestum est enim

il) Arch. Cor. Arag., Escríi. del conde Bamón BorreU, n." 15.
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quia sic placuit in animis meis, et placet, nullus

quoqae g-entis imperii nec suadentis ingenio set

propria expontanea liec eleg*it naihi bona voluntas ut

tibi filia mea Elo fació tibi carta donacionis de ipsum

meum alodem qui milii advenit de parentorum

meonim vel de excamiacione et est ipsum alode iu

comitatu Ausona in valle Ripullense in locum quem
vocant torrente, maso I cum suo super pósito, et tér-

ras cultas vel incultas et cum silvis et g-arriciis et

cum exiis et regresis earum propter tuam heredita-

tem, et in alio loco in villa que vocant Enneg-os ipso

maso ubi Bera habitat cum suo super pósito et ciim

orto, ortalibus, et cum térras cultas vel incultas et

ipsa medietate de ipsa joveria, et afrontat ipsum

alodem de parte orientis in flumen Malatoscha, et

de meridie in flumen Teder, et de circi in ipsa chai-

milla, et de occiduo in vinea de Galinno ad ipsa con-

trella. Quantum infra istas 1111.°^ afrontaciones in-

cludunt ipsa hec omnia superius scripta sic dono ti-

bi filia mea Elo devota et est manifestum, quod si

ego Asenario aud ullusquehomo qui contra ista car-

ta donacionis venerit ad inrumpendum non hoc va-

leat vindicare sed componat in duplo cum omni sua

inmelioracione et ira Dei semper incurrat et ab Ju-

das Scariot participem abeat amen, et in antea ista

carta donacione firma et stabilis permaneat omnique
tempore. Facta carta donacione VIII idus Februarii

anno VI regnante Radberto rege.—Signum Asena-
rio, qui ista carta donacione fecit et testes firmare

rogavit.—Signum Barone. —Signum Amalle.— Sig-

num Suniario.

Argemirus presbiter qui ista carta donacione

scripsit et subscripsit die et anno quod supra (1).

(1) Arcb. Cor. Arag., Escrs. del conde Ramón Borrell, n.° 6L
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MMCLXV

Üonaciüu que Goltredus y su mujer Richards,

hicieron al monasterio de religiosas benedictinas